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Wykonawcy 
 
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY 

Dotyczy:  zapytania ofertowego − Usługa dostępu do platformy do wideokonferencyjnej Cisco Webex 
 
 
Pytanie 1 
Zgodnie z informacją producenta konkretny numer subskrypcji (kontrakt subskrypcyjny 
Sub578447) może być przedłużony jedynie, przez dotychczasowego dostawcę. W celu 
umożliwienia innym oferentom złożenia oferty prosimy o podanie informacji jakiego typu 
licencje są w zakresie kontraktu subskrypcyjnego Sub578447 oraz potwierdzenie, że 
Zamawiający dopuszcza zapewnienie kontraktu subskrypcyjnego o innym numerze dla 
wskazanych licencji na okres 12 miesięcy od dnia 17.06.2023. 
 
Odpowiedź 
Subskrypcja Sub578447 zawiera 3 licencje na Systemy biurowe Webex. Zamawiający 
dopuszcza zapewnienie kontraktu subskrypcyjnego o innym numerze dla wskazanych 
licencji, o ile nie wpłynie to na funkcjonowanie i konfigurację urządzeń. 
 
Pytanie 2 
Zgodnie z polityką producenta serwis producenta (kontrakt serwisowy) może zostać 
zakupiony dla urządzeń identyfikowanych numerem seryjnym lub „instance number”. W celu 
umożliwienia innym oferentom złożenia oferty prosimy o podanie odpowiednich numerów 
seryjnych urządzeń, które mają zostać objęte serwisem (2x CS-KIT-K9 i 1x CS-KITPLUS-K9) 
 
Odpowiedź 
FOC2412NYSQ (Room Kit), FOC2414PMXD (Room Kit Plus), FOC2412NZ39 (Room Kit). 

 
Pytanie 3 
W punkcie 4 podpunkt 5) Zamawiający specyfikuje wymaganie: 
„Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest dołączyć opis oferowanego Sprzętu, z którego będzie 
wynikać potwierdzenie spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego” jako że 
przedmiotem postępowania jest „Usługa dostępu do platformy do wideokonferencyjnej 
Cisco Webex” prosimy o informację czego ma dotyczyć wyżej wskazany opis oferowanego 
Sprzętu. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wykreśla zapis podany w pkt 4 ppkt 5 zapytania ofertowego. 
 
 
Łukasz Teterycz 
Zastępca Dyrektora 
/ – podpisano cyfrowo/ 
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